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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są drzwi, stanowiące wyposażenie pomieszczeń jako drzwi 

zewnętrzne stalowe, jednoskrzydłowe z ościeżnicą i połączonego z nią zawiasowo skrzydła drzwiowego 

oraz z doświetlami bocznymi. Skrzydło drzwi wykonane jest z drewna iglastego klejonego lub z profilu 

PVC. Poszycie skrzydła stanowi blacha stalowa, która od strony zewnętrznej pokryta jest drewnopo-

dobnym laminatem PVC albo powłoką lakierową. Ościeżnice stanowi profil aluminiowy pokryty od strony 

zewnętrznej laminatem drewnopodobnym PVC albo powłoką lakierową lub stanowi rama drewniana 

obłożona blachą aluminiową lub blachą stalową i podobnie jak skrzydło pokryta jest laminatem drewno-

podobnym PVC albo powłoką lakierową. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w indywidualnym ukształtowaniem 

powierzchni, układzie linii i wzornictwem ich powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym, na 

którym fig. 1 przedstawia widok strony zewnętrznej, wejściowej drzwi, a fig. 2 przedstawia widok strony 

wewnętrznej drzwi, od strony pomieszczenia. 

We wzorze przemysłowym przedstawionym na fig. 1, drzwi posiadają z obu stron doświetla. 

Skrzydło drzwi, od strony zamka ma na poszyciu obustronne skośne podgięcia rozszerzające się do 

wewnątrz, które w połączeniu z pakietem szybowym wklejonym wewnątrz skrzydła od strony wewnętrz-

nej drzwi tworzy element ozdobny a zarazem stanowi pochwyt drzwiowy ukryty w poszyciu skrzydła. 

Jak przedstawiono na fig. 2 przeszklenie drzwi stanowi, wklejony we wnętrzu skrzydła pakiet szybowy 

widoczny o szerokości większej od strony wewnętrznej niż widoczny od strony zewnętrznej drzwi. Pakiet 

szybowy połączony jest z wewnętrzną stroną poszycia skrzydła. W drzwiach jako przeszklenie wystę-

pować mogą różnego rodzaju szyby zespolone w zależności od preferencji klienta, tj. szyby typu milk, 

reflex, lustro weneckie lub szyby zdobione w technologii druku cyfrowego UV. Doświetla posiadają po 

obu stronach jednakowej wielkości pakiety szybowe w ozdobnych ramkach, jak pokazano na fig. 1 i 2. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego jest to, że drzwi zbudowane są na ramach nośnych 

między którymi w poszyciu posiadają pakiet szybowy wklejony po stronie wewnętrznej drzwi. Pakiet ten 

usytuowany jest centralnie, częściowo ukryty i nie widoczny w pełnej szerokości od zewnątrz w widoku 

prostopadłym, gdyż jest usytuowany pod obustronnym zagięciem skośnym poszycia. Równocześnie 

zagięcie stanowi pochwyt drzwi. Ponadto drzwi po obu stronach posiadają dostawki boczne. Stojak 

zawiasowy ościeżnicy wyposażony jest w trzy gniazda zawiasowe. 
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Ilustracja wzoru 
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